
 1 

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 3.6.2019 

č. 5-19-3 

 

 

USNESENÍ č. 5/1 

Zastupitelstvo obce Předín určuje zapisovatelkou dnešního zápisu Evu Boudovou a 

určuje ověřovatele zápisu Františka Vrbku a Zdeňka Skálu.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:   10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 5/1 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/2 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Závěrečný účet obce Předín za rok 2018 včetně 

Zprávy o přezkoumání hospodaření obce Předín za rok 2018 bez výhrad. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/2 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/3 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo účetní závěrku Obce Předín za rok 2018 bez 

připomínek. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/3 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/4 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ID FV02733.0056 

z Fondu Vysočiny Kraje Vysočina na realizaci projektu „Akceschopnost jednotek 

požární ochrany obcí 2019“ ve výši 30.000,- Kč. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/4 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/5 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Darovací smlouvu na poskytnutí daru z Kraje 

Vysočina na podporu zabezpečování vzdělávání v ZŠ a MŠ Předín ve výši 40.180,- Kč. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/5 bylo schváleno. 

 

 

 



 2 

USNESENÍ č. 5/6a 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2019 o poskytnutí 

dotace pro Komunitní školu Předín, spolek ve výši 7.000,- Kč na materiálové vybavení 

komunitní školy a na dopravu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/6a bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/6b 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2019 o poskytnutí 

dotace pro SDH Předín ve výši 40.000,- Kč na údržbu a rozvoj areálu sportovní dráhy, 

na dopravu, startovné a věcné vybavení mladých hasičů, na nákup vycházkových 

uniforem. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/6b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/6c 

Zastupitelstvo  obce  Předín  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č. 3/2019 o poskytnutí 

dotace pro Sokol Předín, z.s. ve výši 100.000,- Kč na úpravu budovy kabin a nákup 

fotbalových branek. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/6c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/7 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč 

pro Diecézní charitu Brno, na zabezpečení provozu Oblastní charity Třebíč v roce 2019. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/7 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/8a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve 

výši 5.000,- Kč pro Nemocnici Třebíč, p.o. na zakoupení nových zdravotnických 

přístrojů a zdravotnického vybavení  v roce 2019. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/8a bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/8b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve 

výši 1.000,- Kč na podporu činnosti Záchranné stanice Pavlov o.p.s. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  



 3 

Usnesení č. 5/8b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/8c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve 

výši 3.000,- Kč, který bude použit pro činnost a účely organizace Centrum pro 

zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s., pracoviště Třebíč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/8c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/9 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo poskytnutí finančního daru na podporu činnosti 

Linky bezpečí, z.s. ve výši 1.000,- Kč. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/9 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/10 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a D. Mašterou, 

Předín 109 na prodej pozemku p.č. 1413/23-ostatní plocha o výměře 156 m2. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  10   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/10 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/11 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo na základě doporučení Rady obce Smlouvu o dílo 

uzavřenou mezi Obcí Předín a Pokrývačstvím Janem Vybíralem na rekonstrukci 

střechy bytového domu Předín č.p. 230 – 231 za cenu 873.712,- Kč vč. DPH. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/11 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/12 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o společném postupu zadavatelů mezi 

Obcí Předín a svazkem Vodovody a kanalizace Třebíč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/12 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/13 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo zrušení DSO Předín – Opatov s likvidací 

k 30.6.2019.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 



 4 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/13 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/14 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o převodu práv a povinností z územního 

rozhodnutí mezi E.ON Distribuce, a.s. Praha a Obcí Předín na stavbu Inženýrské sítě a 

komunikace pro RD Předín, Rozvody elektrické energie NN v k.ú. Předín. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/14 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/15 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu č.: 1030049202/001 o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene mezi Obcí Předín a E.ON Distribuce, a.s. Praha v souvislosti 

s realizací stavby s názvem „Předín-u rybníka, lokalita 17RD: kabel NN“.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/15 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/16a 

Zastupitelstvo obce Předín stanovilo výši ceny na prodej stavebních pozemků v lokalitě 

Za rybníkem, která bude činit 400,- Kč za 1 m2 vč. DPH, bez připojovacích poplatků 

k inženýrským sítím. 

  

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/16a bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/16b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo záměr prodeje stavebních pozemků v lokalitě Za 

rybníkem. Záměr prodeje bude zveřejněn na úřední desce OÚ po zavkladování GP 

v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem v Třebíči. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/16b bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/17 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost o poskytnutí investičního úvěru na zajištění 

financování výstavby inženýrských sítí v lokalitě Za rybníkem ve výši 12 000 000,- Kč a 

poptávku u dvou bankovních institucí. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/17 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/18 



 5 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

pověřence pro ochranu osobních údajů, který se týká změny pověřence. Novým 

pověřencem je Jitka Boučková, Dis. 

 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/18 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/19 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o poskytování služeb komunikační 

platformy Mobilní rozhlas mezi Obcí Předín a Neogeniou s.r.o. Brno k užívání licence za 

cenu 19 335,80 Kč.   

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/19 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/20 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo zadávací podmínky a návrh Smlouvy o dílo pro 

výběr dodavatele výstavby inženýrských sítí v lokalitě Za rybníkem. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/20 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 5/21 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o zřízení služebnosti mezi Obcí Předín a 

Českou telekomunikační infrastrukturou, a.s. Praha zastoupenou na základě Plné moci 

společností TEMO-Telekomunikace, a.s. Praha (CETIN). 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 5/21 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................                                            ..................................................... 

          František Vrbka                                                                      Arnošt  Urbánek 

         místostarosta obce                                                                       starosta obce 


